Místem plnění je Bartolomějské návrší v Kolíně, Brandlova ulice.
2. Zhotovitel zahájí plnění bezprostředně po podpisu smlouvy.
3. Dokončení a předání díla dle této smlouvy nejpozději k datu 30. 7. 2022.

III. 
CENA A ZPŮSOB ÚHRADY 

1. Cena za plnění dle této smlouvy je 65 000 Kč (slovy: šedesát pět tisíc korun českých) bez DPH. 
2. Cena je počítána jako kompletní cena za zakázku, je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady 

spojené s realizací zakázky v místě plnění. 

IV. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE 

1. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat žádné finanční zálohy.